LICITAÇÃO MODALIDADE CONVITE Nº. 009/2007
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
Expirado o prazo recursal, torna-se público a homologação do procedimento licitatório em epigrafe e a adjudicação do objeto em favor da empresa: RONALDO BERNARDO ME, com sua proposta no valor de R$ 65.960,40 (sessenta e cinco mil novecentos e sessenta reais e quarenta centavos); sendo que em segundo lugar ficou a empresa VAGNER SAVI ME, com um valor de R$ 67.315,00 (sessenta e sete mil trezentos e quinze reais); em terceiro lugar ficou a empresa MAQGIL MÓVEIS E MÁQUINAS LTDA, com um valor de R$ 68.705,00 (sessenta e oito mil setecentos e cinco reais).
Nova Esperança do Sudoeste em 08 de junho de 2007.
Clóvis Fernandes
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

DECRETO N°. 036/2007
SÚMULA: Dispõe sobre a homologação do julgamento proferido pela Comissão Permanente de Licitação, na Licitação Modalidade Convite nº. 009/2007 e dá outras providências.

NORBERTO GOEDERT, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas em Lei,

DECRETA

Art. 1º. Fica homologado o julgamento proferido pela Comissão Permanente de Licitação, nomeada pela Portaria nº. 047, de 13 de abril de 2007 do Senhor Prefeito Municipal, sobre o Processo de Licitação, Modalidade Convite nº. 009/2007 que objetivou a aquisição de máquinas de costura industrial para incentivo a industrialização, visando a geração de emprego e renda, tendo como vencedora a empresa RONALDO BERNARDO ME, pessoa jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ/MF sob nº. 00.370.054/0001-49, com sede na Rua Vereador Jerônimo Laudir Felisbino, Edifício Mazon, Sala 01, Bairro Vermelho, na cidade de Orleans, Estado de Santa Catarina, classificou-se em primeiro lugar, com uma proposta no valor de R$ 65.960,40 (sessenta e cinco mil novecentos e sessenta reais e quarenta centavos), tudo conforme a Ata de abertura e julgamento que fica fazendo parte indissolúvel deste Decreto.

Art. 2º. Pelo presente ato, fica intimados os participantes da licitação supra mencionada, da decisão estabelecida no artigo anterior.

Art. 3º. Revogadas as disposições em contrário, este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste em 08 de junho de 2007.

NORBERTO GOEDERT

Prefeito Municipal